
PERÍODO TOTAL + BDI (R$) % MENSAL % ACUMULADO

MÊS 1  R$                    377.914,92 12,428% 12,428%

MÊS 2  R$                    380.926,81 12,527% 24,955%

MÊS 3  R$                    273.051,18 8,979% 33,934%

MÊS 4  R$                    181.860,98 5,981% 39,915%

MÊS 5  R$                    181.860,98 5,981% 45,896%

MÊS 6  R$                    202.893,77 6,672% 52,568%

MÊS 7  R$                    202.893,77 6,672% 59,240%

MÊS 8  R$                    126.137,69 4,148% 63,388%

MÊS 9  R$                    146.401,94 4,815% 68,203%

MÊS 10  R$                    345.782,50 11,371% 79,574%

MÊS 11  R$                    314.717,66 10,350% 89,924%

MÊS 12  R$                    306.403,03 10,076% 100,000%

TOTAL  R$                3.040.845,25 

CRONOGRAMA DE DESMBOLSO MÁXIMO POR PERÍODO
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ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALBERTO FREDERICO SALUME COSTA
GERENTE QCE-03

GEPMA - SEMOBI - GOVES
assinado em 19/11/2021 18:19:20 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 19/11/2021 18:19:20 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ALBERTO FREDERICO SALUME COSTA (GERENTE QCE-03 - GEPMA - SEMOBI - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2021-GDS62B
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